
Penzion Bulhary s vinným sklepem

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Ceny platí po celý rok

(kromě 24.12.-1.1. a pobytů při akci Pulgárské sklepy)

V topné sezoně příplatek 40,- Kč/osoba/den.

Letní sezona - ceny

Pokoj č.1 (2 lůžka plus přistýlka) 480,- Kč/os/noc, přízemí hlavního domu.

Pokoj č.2 (2 lůžka) 400,- Kč/os/noc, 1.patro hlavního domu.

Pokoj č.3 (4 lůžka) 480,- Kč/os/noc, 1.patro hlavního domu.

Pokoj č.4 (3 lůžka) 400,- Kč/os/noc, 1.patro hlavního domu.

Pokoj č.5 (2 lůžka) 400,- Kč/os/noc, 1.patro hlavního domu.

Pokoj č.6 (2 lůžka) 480,- Kč/os/noc, vedlejší budova.

Pokoj č.7 (2 lůžka plus přistýlka) 480,- Kč/os/noc, vedlejší budova.

Pokoj č.8 (4+1 lůžko)480,- Kč/os/noc, bezbariérový vstup, vedlejší budova

Pokoje číslo 1,3 6,7 a 8 mají každý svoje sociální zařízení ( Wc a sprcha ).

Pokoje 2,4 a 5 mají společné sociální zařízení a sprchu, další nové WC v přízemí domu

Slevy:

Děti do 2 let – pouze paušální poplatek na energie, vodu – 120,- Kč/dítě bez nároku na vlastní lůžko.

Další informace:

Cena zahrnuje ubytování, ložní prádlo, ručníky, internet, úschovu kol, ping pong, využití pergoly, kuchyňky.

Přirážka za 1 noc +50%.



Neobsazené lůžko v pokoji dle domluvy.

Domácí mazlíčky z hygienických důvodů na pokojích neubytováváme!

Vyžadujeme placení záloh na převodem na účet nebo složenkou na naši adresu. Číslo účtu je uvedeno na

stránkách v sekci kontakty, výši zálohy sdělíme při potvrzení objednávky. Zbytek ceny lze platit i v

hotovosti. V případě rezervace 3 dny a méně před pobytem, platba bez zálohy v hotovosti v penzionu.

Zrušení pobytu

15 dní a více 0%

14–10 dní 50%

9–5 dní 70%

4–2 dny 80%

2 a méně 100%

Storno poplatek se počítá z ceny objednaného a rezervovaného pobytu, případně z ceny nedočerpaného

pobytu (zkrácení pobytu).

Stravování

Snídaně podáváme jen na konkrétní dotaz. Zákazník si může veškeré jídlo připravit sám. Kuchyňka je

vybavena mikrovlnkou, varnou konvicí, 2x ledničkou, 2x mrazákem, základním nádobím, jarem a utěrkou

na nádobí.


